
 
 

令和 3 年 7月 30 日 
お客さま 各位 

都留信用組合 
 
 

振込手数料等の改定（引き下げ）について 
 
 
都留信用組合（理事長 渡邊 和彦）は、下記のとおり振込手数料等を改定（引き下げ）

することとしましたので、お知らせします。 
 

記 
 
１．改定手数料 
  ・振込手数料（ATMによる他行宛振込は除く） 
  ・送金手数料 
  ・代金取立手数料 
 
２．改定日 
  令和 3 年 10 月 1 日（金） 
 
  ※ インターネットバンキングによる改定日前の振込予約については、当該振込が改定

日後のお振込みであれば、改定（引き下げ）後の手数料が適用されます。 
 
３．改定（引き下げ）内容 
  別紙記載のとおり 
 

以上 
 
 
 
 
 
 
 
 



改定内容 

 

単位 手数料 手数料 引き下げ

1件 660円 605円 ▲55円

5万円未満 1件 110円 55円 ▲55円

5万円以上 1件 330円 275円 ▲55円

5万円未満 1件 220円 165円 ▲55円

5万円以上 1件 440円 385円 ▲55円

5万円未満 1件 220円 165円 ▲55円

5万円以上 1件 440円 385円 ▲55円

5万円未満 1件 660円 605円 ▲55円

5万円以上 1件 880円 825円 ▲55円

5万円未満 1件 660円 605円 ▲55円

5万円以上 1件 880円 825円 ▲55円

5万円未満 1件 110円 55円 ▲55円

5万円以上 1件 220円 165円 ▲55円

5万円未満 1件 110円 55円 ▲55円

5万円以上 1件 330円 275円 ▲55円

（組合員）  330円 (組合員)  330円 なし

（非組合員）  440円 （非組合員） 440円 なし

（組合員）  550円 （組合員） 550円 なし

（非組合員）  660円 （非組合員） 660円 なし

5万円未満 1件 無　料 無　料 なし

5万円以上 1件 無　料 無　料 なし

5万円未満 1件 110円 55円 ▲55円

5万円以上 1件 220円 165円 ▲55円

5万円未満 1件 330円 275円 ▲55円

5万円以上 1件 550円 495円 ▲55円

1件 無　料 無　料 なし

僚店宛 1件 無　料 無　料 なし

他行宛 1件 55円 無　料 ▲55円

5万円未満 1件 110円 55円 ▲55円

5万円以上 1件 110円 55円 ▲55円

5万円未満 1件 110円 55円 ▲55円

5万円以上 1件 220円 165円 ▲55円

1件 (組合員)  330円 (組合員)  275円 ▲55円

1件 (非組合員)  440円 (非組合員 )  385円 ▲55円

1件 (組合員)  550円 (組合員)  495円 ▲55円

1件 (非組合員)  660円 (非組合員)  605円 ▲55円

1枚 110円 55円 ▲55円

1通 110円 55円 ▲55円

1通 220円 165円 ▲55円

1通 440円 385円 ▲55円

1通 990円 935円 ▲55円

1通 1,100円 1,045円 ▲55円

1通 990円 935円 ▲55円
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連記式為替振込依頼書発行手数料
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別紙 


